
ZARZĄDZENIE NR 85/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM 5TRZ

Grzegorz Ambroziak

WztfemrRyszri
WA-47UJ



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 85/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 583 101,81 50 238,78 3 874,00 629 466,59
750 Administracja publiczna 91 543,00 26 041,00 0,00 117 584,00

75011 U rzędy w o jew ó dzk ie 91 543,00 26 041 ,00 0,00 117 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 91 543,00 26 041,00 117 584,00

801 Oświata i wychowanie 26 325,00 0,00 3 874,00 22 451,00

80110 G im nazja 26 325,00 0,00 3 874,00 22 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 26 325,00 3 874,00 22  451,00

852 Pomoc społeczna 452 453,85 23 253,37 0,00 475 707,22

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  natu rze  o raz s k ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e

949 ,85 132,37 0,00 1 082,22

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 949,85 132,37 1 082,22

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 451 504,00 23 121,00 0,00 474 625,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 451 504,00 23 121,00 474 625,00

855 Rodzina 12 779,96 944,41 0,00 13 724,37

85501 Ś w iadczen ia  w ycho w aw cze 1 138,67 162,74 0,00 1 301,41

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 138,67 162,74 1 301,41

85502

Ś w iad czen ia  ro d zinne, św ia d c ze n ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  1 ren to w e  z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

11 641,29 781,67 0,00 12 422 ,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 11 641,29 781,67 12 422,96

OGÓŁEM D O C H O D Y 583 101.81 50 238.78 3 874.00 629 466.59

B U R



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 85/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie |

750 Administracja publiczna 79 983,00 26 041,00 0,00 106 024,00

75011 U rzędy w o jew ó dzk ie 79 983,00 26 041,00 0,00 106 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 66 902,87 21 782,52 88 685,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 11 440,18 3 724,81 15 164,99

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 639,95 533,67 2 173,62

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 71 800,00 500,00 500,00 71 800,00

75412 O chotn icze  s traże  p o ża rn e 71 800,00 500,00 500,00 71 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 65 000,00 500,00 64 500,00

4260 Zakup energii Własne 6 800,00 500,00 7 300,00

852 Pomoc społeczna 751,85 132,37 0,00 884,22

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz s k ład k i na 
ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e

751,85 132,37 0,00 884,22

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 751,85 132,37 884,22

855 Rodzina 12 779,96 944,41 0,00 13 724,37

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 1 138,67 162,74 0,00 1 301,41

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 075,00 150,00 1 225,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 63,67 12,74 76,41

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , ś w iad czen ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i 
na u bezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
ubezp ieczen ia  spo łeczn eg o

11 641,29 781,67 0,00 12 422 ,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 10 407,39 742,90 11 150,29



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 233,90 38,77 1 272,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 273,00 1 000,00 1 000,00 14 273,00

90003 O czyszczan ie  m ia s t i w si 14 273,00 1 000,00 1 000,00 14 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 200,00 1 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 073,00 1 000,00 9 073,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 179 587.81 28 617.78 1 500.00 206 705.59

b u rm istr z


